
244

244

223

244

332

Математический анализ                                           

(ст преп Шнарева Г.В.)

123

123 246

Возрастная анатомия,физиология 

и гигиена (преп Баукина И.С.)

Основы химии 

высокомолекулярных соединений 

(к.х.н.доц Устименко В.Н.)

Электроника                                  

(к.ф-м.н.доц Рыбалкин Е.А.

246

                                                                                                                                                                                                                                                                

                Направление подготовки 44.03.01 "Педагогическое  образование  (1-4 к осен сем)                                                                           

                   факультета психологии и педагогического образования на 2024-2025  уч.год        

День

8:00

БП-21Время

                                  Расписание  занятий                                                                                       

П

о

н

е

д

е

л
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н

и

к

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:40

11:30

Физическая и коллоидная химия  

(к.х.н.доц.Устименко В.Н.)

5

3

Механика                                        

(к.т.н.доц Рыбалкин Е.А.)

16:30

18:10

243

б
4

Номер 

пары

2

1

6

7

ФП-24 ХП-21ФП-21

14:50

13:10

Статическая физика                                     

и термодинамика                                  

(к.ф-м.н.доц Рыбалкин Е.А.

Высшая нервная деятельность 

(преп Баукина И.С.)

шк 

31

шк 

31

История России                                    

(к.и.н.ст.преп Колышницына Н.В)

История России                                    

(к.и.н.ст.преп Колышницына Н.В)

Осн российской государственности 

(к.культ.доц Вейсова В.Э.)

Физическая культура и спорт                    

(ст.преп Коваленко Ю.А )



243

б

131

243

б

243

б

235

а

243

а

сп 

зал

139

б

235

а
246

243

б
115

235

а

139

б

139

б

139

б

Электроника                                                          

(преп Абибуллаев А.Н.)

Инновации в дополнительном 

образовании (к.п.н.доц. Гаврилина О.В.) 

Решение проф.задач  учителя (физика) 

(к.п.ндоц. Гаврилина О.В.) 

Решение проф.задач  учителя (физика) 

(к.п.ндоц. Гаврилина О.В.) 

Возрастная анатомия,физиология и 

культура здор (Архангельская Е.В.)

Механика                                        

(к.т.н.доц Рыбалкин Е.А.)
107

Осн российской государственности 

(к.культ.доц Вейсова В.Э.)

Иностр яз (англ)                                  

( Абжелиева 

Д.А.)

103

Иностр яз 

(немец)                                  

( Крыгин Р.В.)

Возрастная анатомия,физиология и 

гигиена (доц Архангельская Е.В.)

Решение проф.задач  учителя 

биологии (преп Стеблинова И.Н..) 

Возрастная анатомия,физиология и 

гигиена (доц Архангельская Е.В.)

Инновации в дополнительном 

образовании (к.п.н.доц. Гаврилина О.В.) 

Инновации в дополнительном образов 

(к.п.н.доц Муртазаева Э.М.)

Инновации в дополнительном 

образовании (Жаворонков А.Н.)

Решение проф.задач  учителя  

(к.п.н.доц. Муртазаева Э.М.) 
246

Инновации в дополнительном образовании 

(к.п.н.доц. Гаврилина О.В.) 

Образовательные технологии 

(образование в обл биологии) 

(к.п.н.ст.преп Святохо Е.А)

Физическая и коллоидная химия  

(к.х.н.доц.Устименко В.Н.)

Образовательные технологии (к.п.н.доц 

Гаврилина О.В.)

Квантовая физика                                  

(д.ф-м-н.проф Соловьев А.Н.)

История России                                    

(к.и.н.ст.преп Колышницына Н.В)

147

Возрастная анатомия,физиология и 

культура здор (Архангельская Е.В.)

Физическая и коллоидная химия  

(к.х.н.доц.Устименко В.Н.)
246

Инновации в дополнительном 

образовании (Жаворонков А.Н.)

8:00

9:40

9:40

7

Физическая культура и спорт                    

(к.п.н.,доц Титаренко А.А )

Основы медзнаний                                       

(ст.преп Якубова З.А.)

Осн российской государственности 

(к.культ.доц Вейсова В.Э.)

4

11:30

8:00

В

т

о

р

н

и

к

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7

5

6

6

18:10

С

р

е

д

а

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1

2

3

3

14:50

11:30

13:10

16:30

18:10

13:10

14:50

16:30

5

1

2

4

243

б

246

Решение проф.задач  учителя  

(к.п.н.доц. Муртазаева Э.М.) 

Решение проф.задач  учителя 

биологии (преп Стеблинова И.Н..) 

246

135
Инновации в дополнительном образов 

(к.п.н.ст.преп Святохо Е.А.)

135246

243

б

Основы химии 

высокомолекулярных соединений 

(к.х.н.доц Устименко В.Н.)

243б

243

б



235а

105

139

б

243

б
123

243

б 123

123 135

139

б

Электроника                                                          

(к.ф-м.н.доц Рыбалкин Е.А.)

Квантовая физика                              

(д.ф-м-н.проф Соловьев А.Н.)

Математический анализ                          

(ст преп Шнарева Г.В.)

139

б

Механика  (к.т.н.доц Рыбалкин Е.А.)

Русский яз и культура речи                                  

(преп Усеинова Э.У.)

Основы медзнаний                                       

(ст.преп Якубова З.А.)

Информатика                                                           

(к.ф-м.н.доц Германчук  М.С.)

Инновации в дополнительном образов 

(к.п.н.ст.преп Святохо Е.А.)

Образовательные технологии 

(образование в обл биологии) 

(к.п.н.ст.преп Святохо Е.А)

Экология человека                         

(к.б.н.доц Конарева И.Н.)

Решение проф.задач  учителя 

биологии (преп Стеблинова И.Н..) 

Основы химии супрамолекулярных 

соединений (к.х.н.доц Устименко 

В.Н.) 

Основы химии супрамолекулярных 

соединений (к.х.н.доц Устименко 

В.Н.) 

123
Образовательные технологии 

(к.п.н.доц Гаврилина О.В.)

Статическая физика  и термодинамика   (к.ф-

м.н.доц Рыбалкин Е.А.)

243

б

235

а

Образовательные технологии 

(к.п.н.доц Амет-Уста З.Р.)

Образовательные технологии 

(преп Исаева О.В.)

246

3

6

5

2

4

14:50

13:10

1 8:00

11:30

18:10

9:40

16:30

11:30

4

7

246
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1

Образовательные технологии (к.п.н.доц 

Гаврилина О.В.)

Статическая физика  и термодинамика   (к.ф-

м.н.доц Рыбалкин Е.А.)

2

8:00

9:40

3

6

14:50

13:10

5

16:30

Украинский язык                                          

(к.п.н.доц Прудникова Т.И.)

Математический анализ                                           

(ст преп Шнарева Г.В.)

246

139

б

Высшая нервная деятельность 

(к.б.н.доц Ибрагимова Э.Э.)
135

139

б

Экология человека                         

(к.б.н.доц Конарева И.Н.)
246

243

б

243

б

243

б

Информатика                                                           

(к.ф-м.н.доц Германчук  М.С.)


